
-·--·---REPUBLIKA E SHOIPERISE 

MINlSTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 
DRE.JTORIAE Pf~RG.JITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA RA.JONALE E ARSI\11 r PARAUNIVERSITAR DURRES 
,J, ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR KRUJE 

Nr. '81 V rrot. . Kruje, me 03 . 08 . 2022 

PROCESVERBAL 

PER DOKUMENTIMIN E RENDITJES SE MESUESVE PER LEVIZJE PARALELE TE 

DETYRUESHME/IJ'VIZJE VJF DFSI IHE P, S VFRIFIKIMIT TE DOSJEVE 

PEHS0'\1 J LE OHE SIITO.JCES 2. t NE 'IVEL ZVAP KRUJE. 

Bazuar ne Ligjin Nr. 7961 dt.l2.07.1995 ""Kod i i Punes i Rcpublikcs se Shq iperise' , i ndryshuar, 

te Ligji t Nr.69/20 12. date 21.06.2012 ··Per Sistcm in Arsimor Parauniversitar ne Republiken e 

Shqiperise, Udhczimit ~r.30 date 12.09.2018 --pi~r numrin e nxenesve per klase dhe normat e 

punes mesimo-c ne i;:stitL,c: iond c ar. ·: rnit paL· '"' ·, cr~ ;nr" i ·:dr;shuar, Udhezimin Nr.l2, date 

I 0.06.2021, te Ministrisc .·e Arsimit dhe Sport1l --Per procedurm e pranimit e te emerimit te 

mesuesit ne njc \'end tf lir.: punc nc it stituci(nct arsimorc pub1ikc te ars imit parauniversitar dhe 

per administrimin c portal it ""Mesucs per Shqi )~' ' inc··, pas verifikimit te dosjeve personate per 

mesuesit te cilct kcrlwjnc lcvizje paralelc te dctyrucshme I me deshire ne ZV AP Kruje. 

Pasi u shqyrtuan dosj-:t pcrsonalc te mcsucs, .. .: pi.;r levizjc 1Jaralele te detyrueshme I me deshire 

sipas shtojces 2.1 doKwnc,, tuhct rcnd;t_~a sir,as pt l·'lllc\ 'l- s1 m:: poshte. 

(Per ~do mesues plotesohct shtojca 2.1 dhc tc rcnditcn sipas profileve) 

-PROFIL ARSIM FILLOR 

RENDJTJA NIVEL ZVAP PER LEVJZJE PARALELE E DETYRUARA 

0
-D-;- - l -- I)RO_F_'_I_ r PIKET TOTA.~,E SIP AS 

l LJ SHTO.JCES 2.1 -- - - -- -- - - --- --=-=::::::.__:::.:_:_ __ -+------- - ---1 
01 ARSIM Fll LOR b.55 E detyruar 

- ----- -- _j - -- - _______ __j ________ __, 

SHENIME 



I 1-N_2R---+-I--KO_D_I_ ] _ __ PR_O_FI_L_I _=r 
L_ __ _j_ _ ___ 01 _ _ __ l ED UKIM I IZih. L 

PIKET TOT ALE SIP AS 
SHTO.JCES 2.1 

1 1.3 

SHENIME 

E Detyruar 

NR KODI 
,.., 

03 GJU -' '----

--;ROFI~I ·- ---- ----rPiKET TOTA.~E SIPAS SHENIME 
.. -~---S~H_T_O_~.JC_E_S_2_.1 __ r------~ 

!:!l; Sl IQll~}_ DfLf L_E}~!~G:SI __ l 20.2 E detyruar 

---

NR KODI 

- ---------------·- - ·-r-- .. 
PROFILI l PIKET TOTA.~E SIP AS 

SHTO.JCES 2.1 
-- ------- - - -------------+----------:-1 

SHENIME 

5 OS I 

I 

I J/11'-E 23.9 E detyruar 

--- j ______ ---- - - ------------------'----~-_______) 

RENDITJA NIVEL ZVAP PER LtVJZJE PARALELE ME DESHIRE ME REND ZBRITES 

NR KODI 

1 06 
----~-

2 07 

t PROFIL~-r- Pl-KET T6i'A.~E SIP AS 
I SHTO.JCES 2.1 -- ----+--------------=--=--==-----+----------j 

ARSIM FILLOR i 34 Me deshire 
"' "Ar~~-;;-IM FJiioR.I - ----2().95- ----+---M- e_d_e-.s-h-ir-e------1 

SHENIME : . 

----,.., 
08 -' 

4 ~~~----1 5 
-------1-

6 II 

7 12 

-- ---------- +------------ ---- --------,f------------------1 

ARSIM FIL LOR 15.9 Me deshire 
LA. RS 1M F{fj~o R-r ------14-.8-5------+---M- e -d-es_h_il-.e-----r/ 

AR~~~M FILU)I~t =---~---14~35 -- __ --_-_-_ --+----M_e_de_·s_h_ir_e -----1 

AR~ I M FI LLO~~ t---_____ ~~ ~=-------+----M_e_ de_ .. s_h_ir_e ---I 
ARSil\1 FlLLOR 11.9 

____ I_ --------- --- ___ I ____ _ 



PROFILI EL>l Kll\1 FIZIK 

RENDITJA NIVEL ZVAP PER LEJ 'IZJF PAR.- lLELE Ill£ DESHIRE ME REND ZBRITES 

--

NR 
KODI 
- -·-

1- - - --

PIKIFr-TOTALE SIP AS 
PROF ILl SHENIME 

l I SIITO.JCES 2.1 
- -

I 13 
-

2 14 
1- LDUK.If\11 I!JI-.. i 26 Me deshire 

LDl Kll\1 IlLII-.. 14.85 Me deshire 
--- -

3 I 5 
-

I· DUKIM I ILIK i 12.75 Me deshire 

PROFILI GJUHE A. GLEZE 

RENDITJA NlVEL ZVAP PE'R LEJ 'JZJE P·1/l, ILELE /.JE DESHIRE ME REN D ZBRITES 

T 
PROFILI 

_J 
j G.Jl IIi · A 'GLE/.1. 

PROFILI G.JlJHE SHQIPF: 

l>iKEl'-;rOTALE SIP AS 
Sl TOJCES 2.1 

26.95 

SHENIME 

Me deshire 

RENDITJA SIVEL 7VAP Pi:'R LtJ 'IZJE PAR, ILELE ME DESHIRE ME REND ZBRITES 

-r PIKET-TOTA_~E SIP AS 

t _ SHTOJCES 2.1 
32 Me deshire 

SHENIME 

[ _ _1_8_.9_5 ________ ~M __ e_d_e_sh_ir_e ____ ~ 

PROFILI HISTORI -(; ,JI,_OGRAFI 

RENDITJA NJVEL 7f /A P PPR LE I 'IZJE P 1R, LELE .HE DESHIRE ME REND ZBRITES 

--- - . ------------.-----------., 
>!KET rOT ALE SIPAS 

~ f 'OJCES 2.1 
31 ~I l~ PRO •' ILl SHENIME 

-
( J jco~rali- I k tc ri 

~ ~ -- - - - L 



PROFILI BIOLOG.JI-KIMI 

RENDITJA VIVEL Zl At' Pi.;R Lt:·r 'IZJE PARALHLE ME DE~HIRE REND ZBRJTES 

NR KODI PROFILI 

20 l ~ IOLOG.I l Kl\11 

PROFILI FILIKE 

I r-
1 -

PIKET T OT ALE SIPAS 
~- HTOJCES 2.1 

16.5 

SHENIME 

Me deshire 

-- -- ------------~-------------

RENDITJA NIVEL /ll,tfP PtR J)!.YJ:IJE PARAI,E/,E ME DESHIRE REND ZBRJTES 

Ff:ol 
~ 

'RO~<'IIJ 

FI/JKf 

PROFILI ARSIM ~Pt( IAL 

'IKET T O T ALE SIP AS 
SHENIME 

SJ-lTOJCES 2.1 
----------~------------~ 

12.8 Me deshire 

RENDJTJA NJVEL ZJIAP PHR LET '/ZJE P, IAALELE ME DESHIRE REND ZBRJTES 

NR KODI PROFILI 
-

l 22 ,\:sim Special 

') '1' --' \r-. i 11 Sp.:c iai 

-

Duke ju falendcruar. 

Komisioni i Vleri!5unit ti! dmjt l 'e 

i- -

PI K E 
~ 

T TOT ALE SIP AS 
HTO.JCES 2.1 
-

30.25 

-
13.25 

- -

SHENIME 

Me deshire 

Me deshire 


